SYSTÉM PŘESNÉHO ZAPICHOVÁNÍ
ŘADA MINI-EY
M
P1
02
CZ
2
MINI-EY-IC

Destička Destička
S VNITŘNÍM PŘÍVODEM ŘEZNÉ KAPALINY
Objednací kód Sklad Sedlo
Rozměr
Pr
ov
ed
en
í
9
5
MINI-EY-IC
*
EYH 1212D125-IC
TS406 TKY15R
Plug-M08-100-05 —
EYH 1212F125-IC
EYH 1616D160-IC
Plug-G1/8-05 Socket-G1/8EYH 1616F160-IC
EYH 2020F210-IC
EYH 1212D125-IC
GY2M0300F030N-GU
GY2M0200D020N-GU
GY2M0200D020N-GS
GY2M0300F020N-GS
GY2M0200D020N-GM
GY2M0300F030N-GM
GY2M0200D020R05-GM
GY2M0200D020L05-GM
GY2M0300F030R05-GM
GY2M0300030L05-GM
EYH 1212F125-IC
EYH 1616D160-IC
EYH 1616F160-IC
EYH 2020F210-IC
Řada MINI-EY
NÁHRADNÍ DÍLY
ZPŮSOB OBRÁBĚNÍ A DESTIČKY
1.  = R/L
* Klíč na upínací šroub
1.  = R/L
Označení držáku Způsob obrábění
(Zobrazen pravý držák)
Destička
Geometrie / Kód destičky
(Měřicí destička)
Označení držáku
Upínací šroub Klíč Čep Adaptér
(Upínací moment: 3.5 Nm)
6
MINI-EY
GY2M -GS GY2M -GS
-GM -GM
GY2M -GU GY2M -GU
GY2G -MF GY2M R/L -GM
CW CDX CUTDIA H B LF LH HF HBH
EYHR1212C125 a
C 1.5
R 12.5 25 12 12 110 20 16 4
EYHL1212C125 a L 12.5 25 12 12 110 20 16 4
EYHR1010D125 a
D 2.0
R 12.5 25 10 10 110 20 14 4
EYHL1010D125 a L 12.5 25 10 10 110 20 14 4
EYHR1212D125 a R 12.5 25 12 12 110 20 16 4
EYHL1212D125 a L 12.5 25 12 12 110 20 16 4
EYHR1212F125 a
F 3.0
R 12.5 25 12 12 110 20 16 4
EYHL1212F125 a L 12.5 25 12 12 110 20 16 4
EYHR1616C135 a
C 1.5
R 13.5 27 16 16 110 22 16 —

Destička Destička
Zobrazen pravý držák nástroje.
Objednací kód Sklad Sedlo
Rozměr
Pr
ov
ed
en
í
9
7
MINI-EY
EYH 1212C125 GY2M0300F030N-GU
GY2M0200D020N-GU
GY2M0200D020N-GS
GY2M0300F020N-GS
GY2M0200D020N-GM
GY2M0300F030N-GM
GY2M0200D020R05-GM
GY2M0200D020L05-GM
GY2M0300F030R05-GM
GY2M0300F030L05-GM
EYH 1616C135
EYH 1010D125
EYH 1212D125
EYH 1616D160
EYH 1212F125
EYH 1616F160
*
EYH 1212C125
TS406 TKY15R
EYH 1616C135
EYH 1010D125
EYH 1212D125
EYH 1616D160
EYH 1212F125
EYH 1616F160
Řada MINI-EY
ZPŮSOB OBRÁBĚNÍ A DESTIČKY
Označení držáku Způsob obrábění
(Zobrazen pravý držák)
Destička
Geometrie / Kód destičky
(Měřicí destička)
1.  = R/L
NÁHRADNÍ DÍLY
Označení držáku
Upínací šroub Klíč
(Upínací moment: 3.5 Nm)
* Klíč na upínací šroub
1.  = R/L
8
VP
10
RT
VP
20
RT
M
Y5
01
5
M
P9
01
5
M
P9
02
5
NX
25
25 RE CDX L

DESTIČKY GY
1. Při použití šířek destičky 2.39 mm a 2.50 mm se sedly typu E, v držácích typu F, se bude střední výška lišit.
Objednací kód
Ro
zm
ěr
se
dl
a
Ší
řk
a
zá
pi
ch
u
To
le
ra
nc
e
Geometrie
PRO ZAPICHOVÁNÍ / UPICHOVÁNÍ
Utvařeč GU
(Pro tažné oceli)
Utvařeč GS
(Nízký posuv)
Utvařeč GM
(Střední posuv)
PRO UPICHOVÁNÍ
Utvařeč R/L05-GM
Zobrazena pravá destička.
9
9
MINI-EY
Vc
P
<160 HB
VP20RT 165 (100 – 220)
VP10RT 170 (110 – 230)
MY5015 220 (140 – 300)
NX2525 150 ( 90 – 210)
160 – 280 HB
VP20RT 130 ( 80 – 180)
VP10RT 140 ( 90 – 190)
MY5015 180 (110 – 250)
NX2525 120 ( 70 – 170)
>280 HB
VP20RT 100 ( 60 – 140)
VP10RT 110 ( 70 – 150)
MY5015 100 ( 90 – 210)
NX2525  95 ( 55 – 135)
M <270 HB
VP20RT 100 ( 60 – 140)
VP10RT 110 ( 70 – 150)
K
VP20RT 130 ( 80 – 180)
VP10RT 280 ( 90 – 190)
MY5015 220 (140 – 300)
VP20RT 100 ( 60 – 140)
VP10RT 110 ( 70 – 150)
MY5015 100 ( 90 – 210)
S —
VP20RT  45 ( 30 –  60)
VP10RT  55 ( 40 –  70)
MP9015  70 ( 40 – 100)
MP9025  60 ( 30 –  90)
1/1
Řada MINI-EY
1. První doporučený nástrojový materiál pro jiné než kalené oceli je VP20RT.
2. Pro VP10RT, VP20RT a MY5015 se doporučuje mokré obrábění.
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY
Materiál Tvrdost Nástrojový materiál